
 

 

ZARZADZENIE NR 32 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 
z dnia 17 marca 2016 r. 

  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Konkursowej do oceny zagród i wsi zgłoszonych do 

udziału w Konkursie „Piękna Wieś Pomorska 2016” na szczeblu gminnym. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 

r. poz. 1515 z późn. zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje Gminną Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, do oceny zagród i wsi zgłoszonych do 

Konkursu „Piękna Wieś Pomorska 2016” w następującym składzie:  

1) Jan Wiczling – Przewodniczący; 

2) Halina Wrocławska – Członek; 

3) Elżbieta Chajewska-Pylińska - Członek. 
 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) Ocena wsi i zagród oraz sporządzenie protokołu z prac, na podstawie przesłanych zgłoszeń oraz 

wizytacji w terenie. 

2) Zgłoszenie do eliminacji powiatowych laureatów I miejsc Konkursu w kategoriach „Wieś” i „Zagroda” 

wyłonionych na szczeblu gminnym. 

 

§ 3.  Komisja przeprowadza czynność zgodnie z kryteriami oraz w terminach określonych w Regulaminie 

organizatora konkursu, którym jest Samorząd Województwa Pomorskiego oraz Pomorski Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego w Gdańsku. 
 
§ 4. Członkom Komisji nie przysługuje wynagrodzenie za udział w pracach Gminnej Komisji Konkursowej. 
 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
Wójt Gminy Trąbki Wielkie 

        (-) Błażej Konkol 

 


